

GISTADSSKOLAN

Skolstyrelsen mötte mammorna Det handlar om mycket pengar



Det är den här skolan i Gistad striden handlar om.

Det handlade mycket om pengar när skolstyrelsen i Linköping och representanter för andra inblandade myndigheter på torsdagen sammanträdde med de Gistadsmammor som står i spetsen för den namninsamling som för en tid sedan krävde att man skulle återfå sin lågstadieskola. 350 personer skrev på listan som överlämnades till kommunalrådet Gunnar Arkelied.

Initiativtagare till namninsamlingen är fru Ulla-Britt Holmberg. Gistadsboma tycker att de kan få ha en B-skola kvar i Gistad. Skolmyndigheterna anser att barnen skall gå i den nya Himnaskolan i Lingham. I dag står skolan i Gistad tom. När uppvaktningen skedde lovade Gunnar Arkehed dock att man åter skulle titta på de här problemen och att man bland annat skulle undersöka om det går att göra något åt den gamla skolan i Gistad. På torsdagen gick man alltså gemensam husesyn därute och tittade på lokaliteterna.

Med sig hade Arkehed också representanter för hälsovårdsnämnden, brandmyndigheterna och centrala byggnadskommittén. Efteråt begav man sig till den nya Himnaskolan i Lingham för att diskutera igenom problemen.

Att det handlar mycket om pengar beror främst på att man måste räkna med ganska omfattande förbättringsarbeten.

— Skall vi överhuvud taget kunna öppna Gistadskolan igen, så får vi nog räkna

med att klara det på kommunens bekostnad, säger kommunalrådet Gunnar Arkehed. Det krävs ganska stora satsningar på byggnaderna här. Lärarrum, skolmåtidsmatsal, gymnastiksal är nödvändiga saker. Ur brandskyddssynpunkt krävs det reservutgångar bland annat. Det här får Centrala Byggnadskommittén nu räkna på. Exakt hur mycket allt detta skulle kosta kan jag inte säga på rak arm. Men bortåt halva miljonen får man nog räkna med. Jag har annars förståelse för föräldrarnas synpunkter när det gäller avstånden till skolan.

Fru Ulla-Britt Holmberg:

— Visst är Himnaskolan en fin skola. Men det är långt dit. Vad vi vill ha är en B-skola för de minsta barnen på lågstadiet, alltså för de barn som är mellan 7 och 9 år. En första klass och en gemensam andra och tredjeklass borde inte vara otänkbar att åstadkomma med lite god vilja. Visst förstår vi att det kostar lite pengar. Men vi tycker nog att man har satt upp för stora normer. När det exempelvis gäller gymnastiken, så skulle man väl kunna ordna skjuts till Himnaskolan till gymnastiktimmarna vilka på sin höjd, kan bli sex per vecka! Lika väl som man kan skjutsa barnen till Linghem varje dag. Nu får vi väl se hur det går. När byggnadskommittén gjort utredningen får vi väl träffas igen och få närmare besked hur det skall bli.

Kommittén fick också löfte att skoldirektör Dahlöf skall ta kontakt med Norrköpings kommun och undersöka möjligheterna av att låta barn från Skärkind gå i Gistadskolan — om denna skulle upprustas och öppnas igen. I Skärkind finns i dag ingen skola, utan barnen får skjutas till Norsholm och Kimstad.



Det gick ganska lugnt tillväga mellan "huvudkombattanterna" i striden kring Gistadsskolan fru Ulla-Britt Holmberg, Gistad, som hade startat namninsamlingen och kommunalrådet Gunnar Arkehed, skolstyrelsens ordförande.